
Tel.: 257 000 203 

E-mail: dana.sevcikova@praha5.cz   

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5 

IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 

odbor Stavební úřad 

*MC05X00NHFHE* 

MC05X00NHFHE 

 

 

 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  
Praha 1-Nové Město, kterou zastupuje společnost SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská 
č.p. 2643/1a, 130 00  Praha 3-Žižkov (dále jen "žadatel") podala dne 04.06.2018 žádost o vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavebního záměru nazvaného jako: 

"REKONSTRUKCE ŽST PRAHA - SMÍCHOV",  

 

na pozemku parc. č. 5006/4, 5006/7, 5018/1, 5018/6, 5018/7, 5018/8, 5018/10, 5018/15, 5019/1, 5019/40, 

5019/78, 5024/1, 5024/15, 5030/1, 5030/20, 5080/1, 5082, 5093/1, 5093/11, 5093/12, 4990/1, 4995, 

4996/7, 4996/10, 4996/15, 4996/16, 5006/2, 5007, 5006/1, 5006/5, 5006/6 a 5093/20 v katastrálním 
území Smíchov, parc. č. 3028 v katastrálním území Nusle, parc. 574/8, 579, 580, 581/3, 581/4, 596/2, 

596/4, 597/1,  597/7, 612/4, 612/5, 1610/1, 1610/2, 1610/3, 1615/2, 1616/2, 1630/5, 1630/6, 1754/1, 

1757/1, 1757/2, 1747/5, 1752/1, 1752/2, 1752/3, 1755/2, 1755/5, 1755/6, 1755/7, 1755/8, 1755/9, 

1755/15, 1756/1, 1757/2 a 1758/3 v katastrálním území Hlubočepy, parc. č. 6, 213/3, 226/1, 226/2, 
226/4 v katastrálním území Malá Chuchle, Praha. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Popis záměrů: 
Liniová železniční stavba, modernizace železniční trati 

Stavba „Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov“ má charakter liniové železniční stavby, určené pro provoz 
vlaků osobní a nákladní dopravy. Stavba je kombinací modernizace a rekonstrukce stávající dopravní 
infrastruktury (železniční), jejíž účel užívání se stavbou nezmění a budou nadále užívány jako dopravní 
stavby. Především se jedná o modernizaci všech zařízení dráhy - železniční svršek, železniční spodek, 
objekty železničního spodku, mosty, podchody, trakční a napájecí vedení, zabezpečovací zařízení, 
sdělovací zařízení, zařízení silnoproudé technologie, zařízení silnoproudá, pozemní objekty využívané pro 
technologii, provoz a cestující veřejnost atd. Dále jsou to úpravy dotčených stávajících inženýrských sítí a 
zařízení, které vyplynulo z charakteru přestavby této liniové stavby 

 

Stavba obsahuje: 

Provozní soubory (PS), které jsou náplní části dokumentace D. Technologickou část stavebních objektů 
(SO), které jsou náplní části dokumentace E. Stavební část je popsána šestimístným kódem. Dvojčíslí 
jsou odděleny pomlčkou. 

Spis. zn.: MC05/OSU/20358/2018/Šev/Sm.5018/1 Archiv: Sm.5018/1  

Č. j.: MC05 76976/2018 Spisový znak: 328.3 A/5  
Vyřizuje: Ing. Dana Ševčíková V Praze 14.08.2018 



Č.j. MC05 76976/2018 str. 2 

 

Tel.: 257 000 203 

E-mail: dana.sevcikova@praha5.cz   

D Technologická část 

D.2 Železniční sdělovací zařízení 

D.2.1 Místní kabelizace  

PS 30-02-11 ŽST Praha-Smíchov, místní kabelizace 

D.2.2 Rozhlasové zařízení 
PS 30-02-21 ŽST Praha-Smíchov, rozhlasové zařízení 

D.2.5 Dálkový kabel (DK), dálkový optický kabel (DOK), závěsný optický kabel (ZOK)  

PS 30-02-52 ŽST Praha-Smíchov, úprava stávajících TK SŽDC s.o. 
PS 30-02-53 ŽST Praha-Smíchov, úprava stávajících DK 

PS 30-02-54 ŽST Praha-Smíchov, úprava stávajících ZOK ČD-Telematika a.s. 

D.2.7 Informační systém pro cestující 
PS 30-02-71 ŽST Praha-Smíchov, informační systém 

D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT 

D.3.5 Technologie transformačních stanic VN/NN (energetika) 

PS 30-03-54 ŽST Praha-Smíchov, transformovna TS2 22/0,4 kV, technologie 

PS 30-03-55 ŽST Praha-Smíchov, transformovna TS2 22/0,4 kV, vlastní spotřeba 

D.4 Ostatní technologická zařízení 

D.4.1 Osobní výtahy, schodišťové výtahy, eskalátory 

PS 30-04-12 ŽST Praha-Smíchov, eskalátory 

PS 30-04-13 ŽST Praha-Smíchov, osobní výtahy 

E Stavební část 

E.1 Inženýrské objekty 

E.1.1 Železniční svršek a spodek 

SO 30-10-01 ŽST Praha-Smíchov, železniční svršek 

SO 30-11-01 ŽST Praha-Smíchov, železniční spodek 

SO 30-15-01 ŽST Praha-Smíchov, vystrojení trati 

E.1.2 Nástupiště 

SO 30-14-01 ŽST Praha-Smíchov, nástupiště 

E.1.4 Mosty, propustky a zdi 

SO 30-20-06 ŽST Praha-Smíchov, železniční most v ev.km 0,453 

SO 30-20-07 ŽST Praha-Smíchov, železniční most v ev.km 0,552 

SO 30-22-01 ŽST Praha-Smíchov, úpravy zábran na mostě km 1,750 

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty  

E.1.5.1 Sdělovací 
SO 30-53-01 ŽST Praha-Smíchov, přeložky kabelů CETIN 

E.1.6 Potrubní vedení 

E.1.6.1 Vodovody a kanalizace  

SO 30-50-01 ŽST Praha-Smíchov, dešťová kanalizace 

SO 30-50-02 ŽST Praha-Smíchov, stávající VB, přípojka kanalizace splašková 

SO 30-50-04 ŽST Praha-Smíchov, TS2, přípojka kanalizace 

SO 30-50-05 ŽST Praha-Smíchov, stávající TS, přípojka kanalizace dešťová 

SO 30-51-01 ŽST Praha-Smíchov, rozvod vody pro plnění souprav 

SO 30-51-02 ŽST Praha-Smíchov, TS2, přípojka vodovodu 

E.1.6.2 Plyn 

SO 30-52-03 ŽST Praha-Smíchov, úprava plynovodu STL SŽDC s.o. SON Praha v km 4,400 - 4, 500 



Č.j. MC05 76976/2018 str. 3 

 

Tel.: 257 000 203 

E-mail: dana.sevcikova@praha5.cz   

E.1.8 Pozemní komunikace 

SO 30-31-02 ŽST Praha-Smíchov, úprava zpevněné plochy u TS2 SO 30-61-02 

SO 30-30-03 ŽST Praha-Smíchov, úprava komunikace v km 5,462 - 5,547 

E.1.9 Kabelovody, kolektory 

SO 30-40-01 ŽST Praha-Smíchov, kabelovod 

E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů  

E.2.1 Pozemní objekty budov 

SO 30-61-02 ŽST Praha-Smíchov, novostavba TS2 

SO 30-61-04 ŽST Praha-Smíchov, výtahové šachty, podchody 

E.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích 

SO 30-62-01 ŽST Praha-Smíchov, zastřešení nástupišť 

E.2.4 Orientační systém  

SO 30-64-01 ŽST Praha-Smíchov, orientační systém pro cestující 

E.2.14 Vnější vybavení budov 

SO 30-66-01 ŽST Praha-Smíchov, oplocení 

E.3 Trakční a energetická zařízení 

E.3.1 Trakční vedení 
SO 30-71-01 ŽST Praha-Smíchov, úpravy TV 

SO 30-71-04 Praha-Smíchov - MR Praha-Chuchle, závěsný kabel 6kV 

E.3.4 Ohřev výměn (elektrický – EOV)  

SO 30-74-01 ŽST Praha-Smíchov, EOV 

E.3.6 Rozvodny VN, NN, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů  

SO 30-76-01 Praha-Smíchov - MR Praha-Chuchle, rozvod 6kV 

SO 30-76-02 ŽST Praha-Smíchov, úprava rozvodu NN a osvětlení 
SO 30-76-03 ŽST Praha-Smíchov, úprava DOÚO 

SO 30-76-04 ŽST Praha-Smíchov, železniční most v ev.km 0,453, rozvod NN a osvětlení 
SO 30-76-05 ŽST Praha-Smíchov, železniční most v ev.km 0,552, rozvod NN a osvětlení 
SO 30-76-06 ŽST Praha-Smíchov, kabel 22kV pro TS SŽDC 

E.3.8 Vnější uzemnění 
SO 30-78-01 ŽST Praha-Smíchov, stávající transformovna TS1 22/0,4 kV (TS 795), rekonstrukce 

vnějšího uzemnění 
SO 30-78-02 ŽST Praha-Smíchov, transformovna TS2 22/0,4 kV, vnější uzemnění 

 

Úřad městské části Praha 5, odbor Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, a 

vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení. Jelikož jsou stavebnímu úřadu 
dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští 
stavební úřad podle § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání. 

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska ve lhůtě 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na odboru Stavební úřad, 5. patro, kancelář č. 517, ve 

dnech pondělí a středa od 8:00 do 18:00. 

Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, je v souladu § 144 odst. 6 správního řádu 
doručováno účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) stavebního zákona jednotlivě, 
ostatním účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b)  veřejnou vyhláškou, a dotčeným orgánům 
jednotlivě.  



Č.j. MC05 76976/2018 str. 4 

 

Tel.: 257 000 203 

E-mail: dana.sevcikova@praha5.cz   

Poučení podle ustanovení § 89 odst. 5 stavebního zákona: 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, 

a námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 
stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, 

se nepřihlíží. 

Podle ust. § 89 odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují 
rozsah stanovený v ust. § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec podle ust. § 89 odst. 4 stavebního zákona uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů 
obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) 
stavebního zákona (tj. vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, 

není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, osoby, jejichž 

vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 

může být územním rozhodnutím přímo dotčeno), může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru 
v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Při komunikaci se stavebním úřadem vždy uvádějte číslo jednací a spisovou značku stavebního úřadu. 

 

 

Ing. arch. Eva Čechová, MBA 

vedoucí odboru Stavební úřad 

 

otisk razítka 

 

v zastoupení Ing. Dana Ševčíková, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí, včetně způsobu umožňující 
dálkový přístup 

 

 

 

 

 



Č.j. MC05 76976/2018 str. 5 

 

Tel.: 257 000 203 

E-mail: dana.sevcikova@praha5.cz   

Obdrží: 

I.  účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) a b) do vlastních rukou 

01. SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy 

 sídlo: Olšanská č.p. 2643/1a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

zastoupení pro: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město  

02. Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 2 

 

II.  účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) doporučeně do vlastních rukou  vlastníci stavbou 
dotčených pozemků a ti, kteří mají jiná práva k těmto pozemkům 

03. Magistrát hl. m. Prahy, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, Staré Město, 110 00  Praha 1 

pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor evidence majetku, 
pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor hospodaření s majetkem 

04. České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město  

05. České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Praha, IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

06. Ing. Josef Kadeřábek, Spojovací č.p. 695/3, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 

07. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

             sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

08. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3 

09. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 
sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

10. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

11. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

12. Smíchov Station Development, a.s., IDDS: xaegchm 

 sídlo: U Sluncové č.p. 666/12a, 180 00  Praha 8-Karlín 

 

II. Účastníci řízení  dle  § 85 odst. 2 písm. b) a c) veřejnou vyhláškou (dle §144 odst. 6 správního 
řádu)  

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům sousedícím se stavebním záměrem 

(Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona se identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru) 

13.  úřední deska MČ Praha 5 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům,  

· pozemek č. pac. 4399/1, 4401/1, k.ú. Vinohrady 

· pozemek č. parc. 2, 3027/1, k.ú. Nusle 

· pozemek č. parc. 508/4, 175/1, 1755/1, 1604, 1697, 569/4, 1694, 1753/17, 153, 1747/3, 613/1, 

593, 597/3, 1747/1, 1740, 203/1, 145/1, 1758/4, 560/8, 560/16, 1611/1, 1746/4, 1610/4, 613/4, 

1753/13, 566/1, 563, 1752/11, 165 ,574/7, 574/4, 1752/4, 547/1, 1727, 1770, 1620/2, 612/3, 

1755/14, 167, 1755/10, 560/1, 174, 1693, 1736, 1747/7, 569/5, 1615/1, 1756/2, 175/2, 571/1, 

1616/3, 200, 1735/1, 560/2, 1752/5, 573/11, 1755/4, 1621/1, 1754/2, 1748/1, 1755/12, 574/3, 

166/1, 1747/2, 1696/3 ,1752/6, 1607/2, 1753/1, 545/1, 1753/7, 574/9, 571/2, 179, 1611/2, 1610/5, 

573/13, 581/2, 168, 568/3, 1612/1, 1747/4, 581/1, 1630/1, 546/1, 178 , 567/3, 1747/6, 1752/8, 

568/2, 1698, 554, 1606/1, 574/1,  1771/1, 1746/3, 149/1, 573/15, 204, 171, 574/2, 172, 508/5, 



Č.j. MC05 76976/2018 str. 6 

 

Tel.: 257 000 203 

E-mail: dana.sevcikova@praha5.cz   

1753/5, 596/1, 1755/18,  597/8, 1753/11, 1753/14, 1755/13, 566/5, 203/2, 569/2,  173, 569/3, 

596/5, 548, 597/6, 574/5, 1753/6, 1616/1, 1619, 202, 569/1, k. Hlubočepy 

· pozemek č. parc. 5089, 4961/1, 5083/1, 616, 529, 5018/4, 5030/6, 4961/4, 518, 5042/1, 5030/16, 
515, 4996/8, 700/1, 514, 4983/2, 5019/16, 5019/75, 5019/53, 5024/16, 701/6, 668/3, 5019/71, 

513, 5019/19, 5024/12, 652/1, 5093/9, 4992, 561, 662/2, 4994/4, 619/1, 701/1, 5088, 5091/2, 

701/2, 651, 5019/25, 631/1, 639, 696/7, 5019/23, 4946/1, 5083/4, 637/6, 5029, 5019/47, 5018/5, 

5093/15, 590/1, 629/8, 5093/8, 5019/36, 5021, 693/3, 545, 5030/3, 664, 5015/4, 5015/3, 629/3, 

4996/13, 5024/5, 5093/13, 5019/74, 5080/3, 608, 4996/14, 670, 2912, 637/1, 5022/1, 4990/4, 

745/21, 543/1, 4996/9, 689/1, 5019/63, 748/12, 5024/7, 631/5, 615, 5018/11, 4983/1, 579/1, 644, 

2923, 698/2, 5019/66, 654, 5024/4, 544, 606, 5017, 5083/2, 5078, 528/1, 5083/3, 4996/11, 

4915/2, 5019/34, 446, 660/1, 5025, 597, 688, 552, 700/2, 2914, 620, 5030/14, 5030/15, 5019/20, 

4994/3, 5019/9, 5019/45, 5093/6, 4997, 4999, 5019/46, 5019/27, 693/5, 5024/8, 511, 4984/1, 

4996/12, 5008/5, 629/6, 5093/7, 4986, 5019/18, 5019/77, 4993, 614, 5024/11, 5091/1, 638, 565, 

5093/2, 4951/4, 618, 5019/21, 5018/9, 560/1, 5019/13, 696/5, 5033/7, 5024/13, 5019/38, 512, 

5019/48, 4951/3, 701/4, 748/10, 2913, 5019/17, 701/7, 5019/41, 5024/6, 5093/5, 5019/73, 605, 

645, 5019/14, 5093/14, 698/1, 4990/7, 5093/4, 498/1, 5024/10, 693/1, 5030/13, 5092, 659/3, 

5018/12, 5019/10, 5030/2, 4988, 5019/39, 4987, 637/4, 5090, 5033/6, 5008/4, 5030/9, 5019/72, 

4990/3, 653, 4915/1, 656, 5006/3, 5080/2, 4990/5, 5093/10, 4990/2, 5019/44, 668/4, 516/3, 

682/1, 5093/3, 5019/22, 723/3, 5019/24, 748/6, 5019/29, 5008/2, 5019/43, 669/4, 701/11, 

5019/12, 5024/14, 5019/11, 576, 745/18, 577, 5008/1, 659/1, 5019/26, 609, 447, 578/1 ,5093/16, 

592, 607, 693/6, 5019/28, 5019/70, 591, 5019/42, 610, 745/1, k.ú. Smíchov 

· pozemek č. parc. 158/14, 158/15, 159/1, 159/2, 160, 161, 172, 173/13, 2, 205, 207/2, 211, 213/1, 

213/2, 214/2, 214/6, 216/1, 218, 226/11, 226/12, 226/14, 226/15, 226/3, 226/6, 227, 5/1, 5/2, 5/3, 

5/4, 77, 78/15, 78/17, 78/18, 78/3, 79, 8/1, 80, 82/1, 85, 86, 87/1, 89/6, 9, k.ú. Malá Chuchle 

- MČ Praha 5 zastoupená starostou, náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00  Praha 5 

- MČ Praha 2 zastoupená starostou, náměstí Míru č.p. 600/20, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

- Městská část Praha-Velká Chuchle zastoupená starostou, U skály č.p. 262/2, Praha 5-Velká Chuchle, 
159 00  Praha 59 

- Městská část Praha 16 zastoupená starostou, Václava Balého 23/3, , 153 00  Praha - Radotín 

- Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s., Sokolovská č.p. 42/217, 190 00  Praha 9-Vysočany 

 

III. Dotčené orgány:   

14. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j 
sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00  Praha 2-Nové Město 

15. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 
sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

16. Úřad městské části Praha 5, odbor životního prostředí,  
sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00  Praha 5-Smíchov 

17. Úřad městské části Praha 5, odbor dopravy,  
sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00  Praha 5-Smíchov 

18 Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 121 06  Praha 1 

19. Magistrát hl.m. Prahy, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, Staré Město, 110 00  Praha 1 

pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, IDDS: 48ia97h 

pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor krizového řízení 
pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor ochrany prostředí 
pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor památkové péče 

pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje 

 



Č.j. MC05 76976/2018 str. 7 

 

Tel.: 257 000 203 

E-mail: dana.sevcikova@praha5.cz   

20. Městská část Praha 2, IDDS: y7yb44i 
 sídlo: náměstí Míru č.p. 600/20, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

               pro: Městská část Praha 2 – odbor výstavby 

               pro: Městská část Praha 2 – odbor životního prostředí 
21. Městská část Praha 16, IDDS: y7yb44i 

 sídlo: Václava Balého 23/3, , 153 00  Praha - Radotín 

               pro: Městská část Praha 16 – odbor výstavby, dopravy a životního prostředí 
 

IV. Na vědomí: 

22. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 
sídlo: Pařížská č.p. 67/11, 110 00  Praha 1 

23. Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, IDDS: rkiai5y 

sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 

24. Pražská vodohospodářská společnost a.s. IDDS: a75fsn2 

sídlo: Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

25. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

26. Úřad městské části Praha 5, odbor územního rozvoje,  
sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00  Praha 5-Smíchov  

27. Městská část Praha-Velká Chuchle, IDDS: ntsbt5z 

 sídlo: U skály č.p. 262/2, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00  Praha 59 

            (vyvěšení oznámení o zahájení řízení na úřední desce ÚMČ Praha –Velká Chuchle) 
28. Městská část Praha 2, IDDS: y7yb44i 
 sídlo: náměstí Míru č.p. 600/20, 120 00  Praha 2-Vinohrady             

            (vyvěšení oznámení o zahájení řízení na úřední desce ÚMČ Praha 2) 
29. Městská část Praha 16, IDDS: y7yb44i 
 sídlo: Václava Balého 23/3, , 153 00  Praha - Radotín 

             (vyvěšení oznámení o zahájení řízení na úřední desce ÚMČ Praha 16) 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stejnopis: spisy 

Za správnost vyhotovení: Ing. Dana Ševčíková 


